

Originale dokumenter



Betalingskode: PK

OFFICIEL MEDDELELSE
TIL BERTHOLD VON GRAATZ, IFA-INSTITUTTET,
MED ANMODNING OM VIDERESENDELSE TIL:

Hr Peter Knudsen

Kære Berthold von Graatz!

Allerførst vil jeg gerne sige tusind tak for Deres aktive, videnskabelige støtte. Bevillings-meddelelse nr. 177 og bevillings-anmodningen er vedlagt både som original og som kopi. Send venligst omgående de originale dokumenter videre til Peter Knudsen, A L Meyers Vænge 3 6 Tv, 2450 København Sv.

De vedlagte kopier skal opbevares på ifa-instituttet til efterfølgende resultatvurderinger. På forhånd tusind tak for Deres ulejlighed, Berthold von Graatz.

Bevillingsorgan for Forbundet af kuratorier og hemmelige selskaber

Kære Peter!

Kuratoriemedlemmerne i vores forbund har for lukkede døre tildelt dig, Peter, den særlige status af bevillingsmodtager. Denne yderst sjældne og eftertragtede udmærkelse har direkte og meget positive indvirkninger på dit fremtidige liv. Denne særlige bevillings-udmærkelse er nemlig forbundet med en værdifuld gave til dig, som fra nu af vil ændre dit liv i positiv retning.

Du kan nu med sindsro og optimisme begynde på en ny fase i dit liv.

For mangel på held, kronisk pengemangel og den dermed forbundne ligegyldighed over for din person vil nu langt om længe høre fortiden til. Med bevillings-udmærkelsen vil du, Peter, nemlig blive løftet op i de privilegeredes rækker.

Det er kun få, meget få mennesker, der får del i dette særlige privilegium! Bevillingsmeddelelsen indeholder for dig personligt, Peter, retten til lykke, penge, anerkendelse og en livsglæde, du aldrig før har oplevet.

Dit forhold til held, lykke og penge vil forbedre sig hele tiden. Ligesom det er sket for de få andre mennesker, der før dig har fået tildelt denne bevillingsmeddelelse af Forbundet af kapitalkuratorier og hemmelige selskaber.

Dit bevillingsnr. 177 er en ganske særlig udmærkelse for dig! For du opnår automatisk samme, særlige status som de mennesker, der takket være deres formue og dermed forbundne lykke ganske enkelt har råd til alt. Du, Peter, er nu en af dem! Du er kaldet til fra nu af at nyde dit liv i fulde drag! Her spiller det ingen rolle, om det handler om din længe ønskede **drømmeferie**, din **ønskebil** eller måske om meget **store pengebeløb**, hvormed du uden problemer kan opfylde dit ønske om **eget hus i det grønne**.

Vend ->

0448

DK

Grib denne enestående chance til at ændre dit liv fuldstændigt! Vores forbund gør det meget let for dig at starte dit nye, rige liv! **Det begynder med en værdifuld gave**, som har afgørende betydning for, at DU får opfyldt alle dine ønsker.

Vi håber, at du har forståelse for, at vi som forbund ikke er autoriseret til at nævne de hemmelige kuratorier og selskaber, der har valgt dig, ved navn. Vi kan heller ikke offentliggøre noget om de strengt hemmelige udvælgelseskriterier. Udvalgelsen er i mere end 60 år foregået i hemmelighed bag lukkede døre. Vi som Forbund for kapitalkuratorier og hemmelige selskaber har udelukkende til opgave at håndtere bevillingsmeddelelserne og resultatvurderingerne i samarbejde med ifa-instituttet og Berthold von Graatz. Kære Peter, **det er derfor vigtigt, at du bruger vedlagte originale bevillingsanmodning for at få din værdifulde gave, og at du af hensyn til hemmeligholdelsen sender den direkte til Berthold von Graatz på ifa-instituttet.** tak for din tillid, som vil blive rigeligt belønnet.

Din værdifulde gave i form af de hemmelige, skriftlige vejledninger og anvisninger, som du vil modtage, er af afgørende betydning sammen med kuratoriekorset. De hemmelige kuratorier har besluttet, at du med bevillingsnr. 177 vil modtage det ekstremt effektive kuratoriekors med de hemmelige selskabers virkningsklasse I. Denne storslåede udmærkelse betyder automatisk en højere levestandard. For med dette mægtige tegn er lykke, penge, anerkendelse og dermed din livsglæde ikke længere overladt til tilfældighederne. Forstå mig ret, på grund af de strenge regler om hemmeligholdelse må vi som forbund slet ikke udtale os, men lad det alligevel her være sagt, at de hemmelige selskabers kuratorier ikke overlader noget som helst til tilfældighederne. Her hersker kun de mægtigstes magt.

Peter: Det kan du nu bygge dit nye, rige liv på. Som formand for Forbundet af kapitalkuratorier og hemmelige selskaber vil jeg hermed ønske dig hjertelig tillykke med din officielle bevillingsmeddelelse nr. 177. Husk at sende vedlagte bevillingsanmodning i vedlagte svarkuvert til ifa-instituttet, Berthold von Graatz, inden tre dage. Send venligst ingen penge. Du som officiel bevillingsanmoder i klasse I vil sammen med dine hemmelige, skriftlige vejledninger og anvisninger også modtage en meget værdifuld gave i form af det vidunderlige kuratoriekors. **Svar derfor hurtigst muligt, så vi kan handle straks.**

Med venlig hilsen
1. Formand og præsident
for Forbundet af kapitalkuratorier
og hemmelige selskaber



Felix v. Ottrup
Felix von Ottrup zu Hohenstein

VIGTIGT:

Forbundet af kapitalkuratorier og hemmelige selskaber har specielt for dig, Peter, udarbejdet et hemmeligt dokument, som videnskabeligt beviser, hvordan livsomstændighederne hos de få mennesker, der hidtil har modtaget en bevillingsudmærkelse, har ændret sig i positiv retning.

*Jeg glæder mig så meget
på dine vegne. Med venlig hilsen
B.v.G.*